平成２２年１１月２５日

組合理事・監事 各位

２２年度一泊二日秋の勉強会出席者各位

                                       愛知県プラスチックリサイクル（協）

                                            理事長  磯 野  俊 雄

                                            事務局  杉 浦

                                                    TEL0533-59-8522 FAX0533-59-6996

蒲郡西浦温泉銀波荘での勉強会のお礼

平成２２年度 第５回理事会開催の案内

拝啓 晩秋の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧

を賜り、ありがとうございます。

先日（１１月２１日～２２日）の一泊二日の勉強会に参加して頂き、誠にありがとうございました。

蒲郡西浦温泉銀波荘での親睦会そして、希望者により吉良カントリークラブにおいてのリプロ会と

有意義な時間が過ごせました。今後、組合員の声に耳をかたむけながら企画していきたいと考え

ています。

 さて、年末の多忙の中、恐縮ですが、第５回理事会を下記の通り開催致しますので是非ご出席

下さるようお願い申し上げます。理事会後、名古屋観光ホテルにおいて、ユース会の発会式及び

設立パーティが行われます。宜しくお願い致します。（出席者、ユース会にて確認済）

尚、出欠席につきましては、ＦＡＸ連絡にてお願い致します。                          敬具

                      記

1 日 時  平成２２年 １２月 ６日 （月）    午後３時より

２ 場 所  いその（株） ３階会議室        ＴＥＬ （０５２） ９３１－１２１１

３ 議 題 １）新年祝賀会（平成２３年１月９日（日）名鉄ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾎﾃﾙ）について

予算・進行・講師他

       ２）秋の勉強会の反省について

       ３）今後の理事会のあり方について

       ４）分科会報告・その他